ferti i q sin. In pte aut sin tēptationes. Post tēptines cōsequuntur fines heredi  
 tis iude. Occidens & oriens nō aut. vicina loca ea q sup dixim immo ē fi  
 ma. Sed & uallis egypti uicina occidētib. partib. desigēt. qē ad deserto  
 ad occidēte. Ab oriente uero em gunt fines maris salis. p h acollib. i q grandunt  
 ab occidēte cades. & huius fines cor ab affrico sū de prex usq. ad ualle egypti  
 ti. Unde qmō i occidētib. partib. affricū egyptū nōt & occasū sine  
 dubio. ut hōmā sciat sibi unq. q. euad dāe saransounda ut ita de  
 mū possit ad tribū regū puenire. Daq. dūc apli. Certū aut qd ex iuda ori  
 ē dūctū. Afrib. aut idumee ē desertū sic paulo an dixim de deserto  
 sin. qd tēptines sig. ficat. Et idō necesse ē nos transire heremū tēpta  
 tionū ut sic possim puenire inherētē filior uide. Sed ascendē nō oportet  
 nō sū collū acrabū qd i tēpt. scorpiones. Transē undi q nobis & cal cūdi  
 sū scorpiones. illi sine dubio de q. saluator dūc. Excedat uob potestate  
 calendi sup serpentes & scorpiones. Qz ergo uult & desiderat i gredī he  
 reditē tribū iuda oportet eū ascendere ascēnsiones istas. & calcare atq. e  
 uadere scorpiones q obstitunt. Un arbor q dūctū itaq. ez edn holo p  
 phe dñs dicebat. fili hōis i medio scorpionū tu habitas. & i unq. fines  
 usq. cades. Cades i tēpt. sēnt t scificatio. finis q uide usq. ad scificatiōē  
 pueniunt. Sed uideam sū qd sint fines ex partib. orientis. n qd ue  
 lū nō loquor catalogū facere sed ut mysterior q ph sig. ficant cōtue. m  
 imagines. Dī q ab orientis partib. trib. iuda ē mare salū. & p h ipar  
 tē nōt fons solis & ciuitas sot. sū ead tribuēt uāciūtas lētay. Opor  
 tē q omē qui uult i tēpt. i parte filior iuda transire p mare salū ut q  
 salū hui. undas & bines supare. & euade omāq. i mundo pī certosū  
 & lubrico marinus fluctib. cōparant ut possit ad iudea tēpt. puenire.  
 & ad fontē sot accēte. Qz aut ē fons solis t cū solis. Illi sine dubio de  
 q scriptū ē. Tūcib. aut nōm mīm oriet sol i tēpt. Hui. q solis sup eua  
 fertis mare salū. fontē i uenies i tēpt. iudea. Quē fontē. illi p fēto de  
 q dicebat dñs. Qz aut bibi dea q q ego de ei. ficut fons aq salientis  
 i uita et nā. Hui. i q solis cū talē q tē dixim i ueney fōntē i ueni  
 sū ciuitatē ei. Est enī i q ibi ciuitas sot. Dī i egypto ciuitas sot.  
 sed ista ciuitas q i egypto ē. hui. sot nōm accep. quē pat. celestis ori  
 tubē sup bonos & malos. Illa uo ciuitas q i iudea ē scōr. tantū m. efficit.

quacitas dicitur. et fons ille deus super dicitur fluitare effectus. Letificat civitatem  
 dei. Sed et tu si ex omni parte munitus sis. et circumdatus muro circum datus patientia  
 et magnitudinis muribus confirmatus. quia tu efficiaris civitas dei. Si uero ad  
 omnia aduersus te scientie lumen sic dicitur esayas. In lumine tuo uobis lumen scientie.  
 et solitudo radiauerit. efficiaris uia tu civitas solis. Ut civitatem solis sor  
 te hereditatis accipies. Sed et sic tradideris legi dei et uisum medita  
 tus die ac nocte. et in re et libris legis de manu tua. sic dicitur ad ihm. et si  
 memor sis precepti saluatoris in quo dicitur. seruat amnis scripturas. Si quis uero  
 studis mancipaueris. et eruditiones legis diuine t legendum laudi  
 endo optinueris. tunc portio eius efficiat tibi tunc. Et hoc de nos possibili  
 tate sensus nostri et uisum uisum audire capacitatem discimus. Summa uero  
 scientie et profundior a lucidior. hoc in tellegia apud illos est que  
 ra hereditate ueri et unigeniti filii dei que permissa. his que uisum profect  
 dilexerunt. et sequi merentur christum dominum. cuius gratia facta est. am  
**finis libri xxviii. lucas lib. xx.** De difficultate in tellegie.  
 et de caleb quomodo accepit chebron. ut de filiabus suis.

**S**iquis possibile est ascendere ad gratiam sanctam et bonam. sua uirtutum in qua mors  
 non est. Sed per spiritum meruit ad hoc uicium ascendere. ille potest uerum nosse he  
 reditatum locorum et appellationum que in his locis scriptas differuntias.  
 Ut est quauis de difficultate et eruditione tunc gratia spiritus repleta in uenire anima.  
 conam nos est solutio nisi communis causa ne forte in radio efficiat audi  
 toribus sermo diuinus. et lectio nihil explanationis accipiat. Orantibus  
 uobis et domino donante. hinc tunc debuit scemodi lectio in perstringere. que  
 edificare possunt animas nostras. Si quis autem si quis ut nos ad presentem sentare  
 non possumus tunc nos non dum potestis audire. ex his tunc que differunt in conue  
 riores atque omnino diores reddunt. et illa que non capere possumus me  
 liores effecti copiosos non spare debent. Et tunc de optimis erit  
 ad sequendum in hac uita summi ubi laboris premium in uisum est. si uisum obtinuit  
 fortasse in notescant his que merentur. Verum tunc etiam illud ammones  
 non parum ex hoc ipso utilitatis anime est ferri. quod ad aures nostras li  
 cet obscurum uideatur. lectio diuina sermonis ad labit. Si enim credit  
 agribus. quod carmina que da que per conuersiones appellant. que stud  
 artium est. in susurrantes nominibus. que da repellunt que illi que da que uo

cur non ex solo uicissono ut sopiunt serpentes ut sua decanunt  
 prouent abstrusi. Sepe au si corporib. humanis timores t ser  
 uuras aut alia huiusmodi uocesola r p m t s. it du sui anime stu  
 pore qn da sens i flugere ubi tm xpi n resista fides. qn to magis  
 toti p cantationib. & carminis ualidior e & potentior e duc da  
 credim q cu q. illa scripte sca t ser monu t noui apellatione. Sic  
 em ap fideles ceteri uirtutes audientes illat illa noa i carminib.  
 t cantationib. ad s exhibenda famulatu. & dant opa i hoc qd  
 i uocarse ex illo ut illo noe senserint officii sui re qda m acmi  
 nisterii cus em ipsos mancipauerunt dependes. eomagis uti  
 q. celestes uirtutes & angli di quob ai s. sic dnt de par uuit ec  
 de dic. Quia angli eoy sep adstantur i e spectudi uidet sa  
 cie ei. Libent & grate accipiunt sep uba scripte. & hor no u ap  
 pellationes uelut carmina qda sep cantationes ex mro ore pma  
 m. qa & sin i tellegim q de ore pferim. ille m uirtutes quob ad s  
 i tellegit. & uelut carmine qda i uitate ad ee nob & ferre auxili  
 u delectant. Quia aut sint n solu carnos multe diuine uirtute  
 sed sua uirtu i dicat p ha cu dic ipsim s. Benedic anima mea dnm  
 & omnia i n oramea nom sc m ei. h e omia q i n ames. Constant ergo  
 ee multas uirtutes i n rano q b. t animas t corpor cur pmissae.  
 q utiq. si sces cu scripte legunt anob. delectant. & ualidiores  
 ergam am diligenti fiunt. luc & sens n sine fructu sit. sic & illud  
 scripte. Silu q s honu loqr & sps m ore. & sens sine fructu sit.  
 Dix em & h scs ap t. & miy qda m dies m pter iu humanis aurib.  
 p tula dies. Aliqndo fieri posse ut sps q i nob e ore & sens n sine  
 fructu sit. Sps aut id uirtutes ille q ammentre i ad uitoriu dntes  
 pascunt & efficiunt ex auditu scripte sca. t ut ex diuina uirtute  
 pascunt & epulent i nob sinos uba diuine scripte pferam ero  
 re. Ipse dnt n ihs xps sinos i ueniat i his uicantes & huiusmo  
 di studis t exercit opa dantes. n solu pasci & effici dig i nob  
 uer sua sibus epulas i nob uiderit patre secu dig i ad ducere.  
 Scilicet qasatis mag & sup hone uident n meis sed ipsi d & salua  
 tioni sermonib. ep bent dic t s. An dico uob q aegopae uenie